
 

ZARZĄDZENIE NR V/466/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do  wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności 
budynków w zakresie przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia 

finansowego ze środków publicznych w zakresie dodatku mieszkaniowego, dodatku energetycznego, 
zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie 

 

Na podstawie art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i 

remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2022 r. poz. 438 ze zm.) - zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Upoważniam do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków w 
zakresie: 

− dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych, 

− dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne, 

następujących pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

zwanego w dalszej części zarządzenia „MOPS”: 

1) Romana Kwiecińskiego  - Kierownika Zespołu ds. Dodatków Mieszkaniowych 
i Energetycznych w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Wychowawczych MOPS, 

2) Justynę Kuterę   - Starszego specjalistę w Zespole ds. Dodatków 
Mieszkaniowych i Energetycznych w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Wychowawczych MOPS. 

§ 2. Upoważniam do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków w 

zakresie: 

− zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

następujących pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim: 

1) Joannę Godzinę   - Starszego inspektora w Dziale Realizacji Świadczeń 
Pomocy Społecznej MOPS, 

2) Paulinę Pieczyńską – Strojną  - Podinspektora w Dziale Realizacji Świadczeń Pomocy 
Społecznej MOPS. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie obowiązuje podczas zatrudnienia na stanowiskach określonych w § 1 i § 2  

i może być odwołane w każdym czasie. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibach Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

https://sip.lex.pl/#/document/16798478?unitId=art(5(c))ust(1)&cm=DOCUMENT

